CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 18212015

Á AFMUcIPA LDE 	Súmula: Solicita providências do

NHESE 	 Executivo junto ao Órgão Competente,

3 IEV 2015

	para a colocação de ponto de ônibus

com cobertura na Rua André Cavanha
Presj ente

ao lado do Posto da Guarda Municipal

de ltapevi.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que

determine ao DEMUTRAN instalar ponto de ônibus com cobertura na André

Cavanha, ao lado do Posto da Guarda Municipal de Itapevi.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

REXiÇ1 ARA rvIUNICJpAL DE ITAPEVI

1 PROTõTO

05 JAN2O15
rS 0

Assinatura

Refere-se a uma solicitação feita pelos munícipes a este
vereador. Cabe lembrar que já existe o ponto de ônibus oficial, ou seja, o
poste com a placa. O meu pedido é que se faça um ponto com cobertura, para
que possa abrigar aos usuários da chuva e do calor, contribuindo assim para
melhorar o bem estar e a qualidade de vida da população.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de janeiro de 2015.

Adriano Camargo Antonio
(Gordo Cardoso) PSDB

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br